
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 212 Martes 5 de septiembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 41705

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
25

41
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

25413 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Sevilla.  Objeto:  Servicio  de  vigilancia  sin  armas  y  de  recepción,
atención de alarmas,  custodia de llaves y acudas de la  sede de la
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social en
Sevilla, Administraciones, Unidades de Recaudación Ejecutiva y otros
locales dependientes de la misma. Expediente: VIG 41-01-2024.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Sevilla.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4119004B.
1.3) Dirección: Pablo Picasso nº 8.
1.4) Localidad: Sevilla.
1.5) Provincia: Sevilla.
1.6) Código postal: 41018.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES618.
1.9) Teléfono: 954591717.
1.10) Fax: 954591749.
1.11) Correo electrónico: sevilla.secretaria.tgss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MTRX3kxv7mcQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES618.

3. Descripción de la licitación: Servicio de vigilancia sin armas y de recepción,
atención de alarmas, custodia de llaves y acudas de la sede de la Dirección
Provincial  de  la  Tesorería  General  de  la  Seguridad  Social  en  Sevilla,
Administraciones,  Unidades  de  Recaudación  Ejecutiva  y  otros  locales
dependientes  de  la  misma  (CPV:  79710000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: SECUPOL SEGURIDAD S.L.
5.2) Número de identificación fiscal: B02674455.
5.3) Dirección: Camino Plamitero.
5.4) Localidad: Cantillana.
5.6) Código postal: 41320.
5.7) País: España.
5.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 539.678,14 euros.

Sevilla, 31 de agosto de 2023.- Director Provincial, Teresa Caipa Pérez.
ID: A230032733-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-09-04T15:12:51+0200




